PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

1

RESULTADO DE RECURSO DE CONFIRMAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 005/2019

A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças da Prefeitura do Município de Araraquara, em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam –

Consultoria Público-Privada divulgam o RESULTADO DOS  RECURSOS  interpostos contra

o Comunicado de Confirmação de Inscrição, publicado em 15 de fevereiro de 2.020,  do

Concurso Público – Edital 005/2019 conforme segue:

1. DO RESULTADO DE RECURSOS CONTRA A CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO
1.1. O recurso recebido contra a Publicação do Comunicado de Confirmação de Inscrição

enviado no prazo correto foi avaliado e o mesmo julgado conforme abaixo:

EMPREGO: 502 – EDUCADOR INFANTIL

INSCRICAO RESULTADO
239001216 INDEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro de

2.020 (dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos